
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  1 5  w r z e ś n i a  1 9 9 7 r .  N r  4 6

Treść: Strona: 
poz.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

294 - nr 126/97 z dnia 12 września 1997r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 398

295 - nr 127/97 z dnia 12 września 1997r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 398

296 - nr 128/97 z dnia 12 września 1997r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 399

297 - nr 129/97 z dnia 12 września 1997r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 399

298 -porządkowe nr 59/97 z dnia 12 września 1997r. w oprawie określenia zasad zachowania się na obszarach
zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich 400

UCHWAŁY RAD SAMORZĄDÓW TERYTORIALNYCH

299 - nr XXXW234/97 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 lipca 1997r. w sprawie miejscowego planu zago­
spodarowania przestrzennego części osiedla „Wypusty” w Augustowie 400

300 - nr XXXV/283/97 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 31 lipca 1997r. w sprawie zmian w Statucie Miasta
Suwałk 405

301 - nr 111/14/97 Rady Miejskiej w Rucianem Nidzie z dnia 13 sierpnia 1997r. w sprawie dokonania zmian
w Statucie Gminy 405

302 - nr XXIII/112/97 Rady Gminy w Szypliszkach z dnia 29 sierpnia 1997r. w sprawie miejscowego planu zago­
spodarowania przestrzennego miejsca obsługi podróżnych (MOP) we wsi Jeziorki gmina Szypliszki 406

POROZUMIENIE

303 - zawarte w dniu 28 sierpnia 1997r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Suwałkach a Zarządem
Gminy Raczki 410



st r. 3 98 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 46/poz. 29

294

ROZPORZĄDZENIE Nr 126/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 12 września 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195lr. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz­
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:

51.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Wydminy, Sucholaski, Siedliska w gminie Wydminy za 
wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 97/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 14 lipca 1997r. w sprawie zwalcza­
nia wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 37, poz. 233.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

295

ROZPORZĄDZENIE Nr 127/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 12 sierpnia 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932i. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz­
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:

§1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Bu­
niaki, Mo ie, Bartosze, Judziki, Guzki, Rękusy w 
gminie Ełk za wolny od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 104/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 22 lipca 1997r. w sprawie zwalcza­
nia wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 40, poz. 254.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski



Nr 46/poz. 296-297 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.399

296

ROZPORZĄDZENIE Nr 128/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 12 września 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195lr. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz­
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal­
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:

51.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: Le­
paki Duże, Lepaki Małe, Bienie w gminie Ełk za wolny 
od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 110/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 6 sierpnia 1997r. w sprawie zwal­
czania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 42, poz. 268.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski

297

ROZPORZĄDZENIE Nr 129/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 12 września 1997r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości: Żabinki, Jeziorowskie, Jasie­
niec w gminie Kruklanki.

§2.

Zasady zachowania się na obszarach wymienio­
nych w § 1 określa rozporządzenie porządkowe nr 
59/97 Wojewody Suwalskiego z dnia 12 września 
1997r. w sprawie określenia zasad zachowania się na 
obszarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

§3.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Kie­
rownikowi Urzędu Rejonowego w Giżycku.

§4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski



sir 400 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 46/poz. 298-299

298

ROZPORZĄDZENIE PORZĄDKOWE Nr 59/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 12 września 1997r.

w sprawie określenia zasad zachowania się na ob­
szarach zagrożonych wścieklizną zwierząt dzikich.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej ad­
ministracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 199lr. Nr 
75, poz. 328; z 1995r. Nr 74, poz. 368 i z 1996r. Nr 
106, poz. 498) zarządza się, co następuje:

§1.

W okręgu zagrożonym wścieklizną określonym 
rozporządzeniem Nr 129/97 Wojewody Suwalskiego z 
dnia 12 września 1997r. w sprawie zwalczania wście­
klizny zwierząt, wprowadza się następujące nakazy i 
zakazy:

1) zakazuje się:
a) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 

indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

b) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt 
padłych i pochodzących z odstrzałów sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego,

d) pozostawiania zwierząt gospodarskich w porze 
nocnej na pastwiskach, wybiegach i okólnikach,

2) nakazuje się:
a) trzymać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) poddać zgładzeniu psy i koty podejrzane o zara­

żenie się wścieklizną,
c) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie wetery­

naryjnej zwierzęta padłe lub pochodzące z od­
strzałów sanitarnych, zabezpieczając je do czasu 
przybycia urzędowego lekarza weterynarii w spo­
sób wykluczający możliwość zakażenia ludzi i 
zwierząt,

d) przeprowadzić lustrację terenów leśnych celem 
wy szukania zwierząt padłych,

e) o każdym przypadku podejrzenia o wściekliznę 
informować urzędowego lekarza weterynarii.

§2.

Nakazy i zakazy, o których mowa w § 1, obo­
wiązują wszystkich zamieszkałych lub przebywających 
czasowo na danym terenie, a także właścicieli gruntów,

zarządców, służbę leśną, zarządców lub dzierżawców 
obwodów łowieckich.

§3.

Naruszenie nakazów i zakazów określonych w 
niniejszym rozporządzeniu zagrożone jest karą grzyw­
ny w wysokości od 10 zl do 5000 zł.

§4.

Wykonanie rozporządzenia |.,..vierza się Kie­
rownikowi Urzędu Rejonowego w Giżycku.

§5.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Rejo­
nowym w Giżycku x) oraz podania do publicznej wia­
domości w sposób zwyczajowo przyjęty na ’ mym te­
renie i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

x) rozplakatowano w dniu 15 września 1997r.

299

UCHWAŁA Nr XXXVI/234/97 
RADY MIEJSKIEJ w AUGUSTOWIE

z dnia 30 lipca 1997r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części osiedla „Wypusty” w Augusto­
wie.

Na podstawie art. 26 i art. 10 ust. 3 ustawy z 
dnia 7 lipca 1994r. o zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 89, poz. 415 ze zm. 1996r. Nr 106, poz. 496) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. z 1996r. Nr 13, 
poz. 74, Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, 
poz. 622 i z 1997r. Nr 9, poz. 43) - Rada Miejska w 
Augustowie uchwala, co następuje:

§1.

Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego dla części osiedla „Wypusty” przedsta­



Nr 46/poz. 299 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.401

wiony na rysunku planu stanowiącym załącznik do ni­
niejszej uchwały, o następujących ustaleniach:

1. Ustalenia ogólne dla obszaru objętego planem.
1.1. Ustalenia niniejszego planu dotyczą obszarów 

określonych symbolami: 67 ZU, 79 MN, 80 ZB i 
81 Ul w miejscowym planie szczegółowym zago­
spodarowania przestrzennego osiedla „Wypusty” 
w Augustowie, zatwierdzonym uchwalą Nr 
XXIV/212/92 Rady Miejskiej w Augustowie z 
dnia 2 listopada 1992r.

1.2. Zastosowano na rysunku planu linie rozgranicza­
jące tereny o różnym sposobie użytkowania oraz 
zasady podziału terenów:

a) - ściśle określone - wymagające ścisłego ich 
uwzględnienia w postępowaniu lokalizacyjnym 
nowych inwestycji,

b) - postulowane (orientacyjne) - oznaczają zgodę 
na ich niewielkie korygowanie w trakcie po­
działów geodezyjnych.

1.3. Nowowznoszonym budynkom mieszkalnym nale­
ży nadawać formy architektury regionalnej, bez 
ograniczenia w zakresie materiałów konstrukcyj­
nych, przy zastosowaniu tradycyjnych materiałów 
wykończeniowych, jak ty nki gładkie, wykładziny 
drewniane lub ceramiczne, itp.

1.4. Wprowadza się ograniczenie wysokości projekto­
wanych budynków mieszkalnych do jednej kondy­
gnacji, a budynków pensjonatowych do dwu kon­
dygnacji, z możliwością realizacji poddaszy użyt­
kowych oraz ich podpiwniczenia. Rzędna parte­
rów budynków nie powinna być wy niesiona więcej 
niż 0,7m. nad poziom terenu. Budynki bliźniacze
- wysokość do dwu kondygnacji, z możliwością 
realizacji poddaszy użytkowych oraz ich podpiw­
niczenia. Rzędna parterów do 0,7m. od poziomu 
terenu.

1.5. Nakazuje się stosowanie w zabudowie mieszkalnej 
i użyteczności publicznej dachów dwuspadowych 
z ewentualnymi naczółkami, symetrycznych o ką­
cie nachylenia połaci w budynkach mieszkalnych 
40-45°. a w budynkach użyteczności publicznej do 
30°. Pokrycie dachówką ceramiczną, blachą pro­
filowaną emaliowaną, gontem bitumicznym, itp., 
w gamie kolorów czerwieni lub brązów. W bu­
dynkach gospodarczych dopuszcza się obniżenia 
kąta nachylenia połaci dachowych do 30°. Kieru­
nek kalenic oznaczony na rysunku planu należy 
traktować jako obowiązujący.

1.6. Budynki gospodarcze i garaże wolnostojące winne 
być realizowane jako obiekty parterowe niepod­
piwniczone, bez poddaszy użytkowych.

1.7. Budynki mieszkalne należy sytuować zgodnie 
z wytycznymi określonymi na rysunku planu. 
Budynki gospodarcze usytuowano orientacyjnie.

W postępowaniu lokalizacyjnym ich usytuowanie 
może być korygowane.

1.8. Na nowoutworzonych działkach dopuszcza się re­
alizację warsztatów rzemieślniczych na warun­
kach uzgodnionych z Państwową Inspekcją Sani­
tarną.

1.9. Zabrania się prowadzenia działalności wpływają­
cej szkodliwie na środowisko lub powodujące de­
gradację krajobrazu.

2. Ustalenia szczegółowe dla terenów wyróżnionych 
na rysunku planu.

1RPU - pow. 1,41 ha. Teren istniejącej targowicy miej­
skiej. Przechodząca przez teren targowicy dro­
ga obok istniejącego rowu winna być przesu­
nięta - zgodnie z planem. Istniejący rów należy 
bezwzględnie przykryć (kręgi lub płyty beto­
nowe). Powierzchnia terenu targowicy winna 
być utwardzona, a obrzeże zadrzewione.

2UG,UH,KS - pow. 0,19 ha. Teren projektowanych 
usług handlowo - gastronomiczno - sanitar­
nych, związanych z obsługą targowicy. Bu­
dynki usługowe winny być realizowane jako 
obiekty parterowe, niepodpiwniczone, z da­
chami dwuspadowy mi, sanitariat przyłączony 
do sieci wod.-kan. Dojazd do zaplecza obiek­
tów handlowych od strony targowicy. Wzdłuż 
ul. Wypusty projektuje się parking na ok. 30 
stanowisk dla samochodów osobowych.

3ZU - pow. 0,25 ha. Teren projektowanej zieleni izola­
cyjnej. Należy bezwzględnie zachować istniejące 
skupiska drzew (sosny i brzozy ) i włączyć je ja­
ko integralną część projektowanego ciągu ziele­
ni izolacyjnej.

4ZU-pow. 2,10 ha. Teren istniejącej i projektowanej 
zieleni w ciągu Kanału Augustowskiego. Ist­
niejąca droga wzdłuż Kanału winna być 
utrzymana jako pieszo-jezdna. Należy zacho­
wać i pielęgnować istniejącą zieleń wysoką, 
dopuszcza się tylko cięcia sanitarne i zabiegi 
pielęgnacyjne. Projektuje się dwa ciągi piesze 
z terenów zabudowy mieszkaniowej do drogi 
przy Kanale Augustowskim.

5MN,MP-pow. 1,00 ha. Teren projektowanej zabudo­
wy mieszkalnej i mieszkalno-pensjonatowej. 
Dopuszcza się lokalizację usług nieuciążli­
wych, związanych z funkcją podstawową ob­
szaru, wbudowanych w bryłę budynku miesz­
kalno-pensjonatowego. Na terenie zabudowy 
mieszkalnej i mieszkalno-pensjonatowej wpro­
wadza się zakaz realizacji budynków gospo­
darczych, składowych, garaży wolnostojących. 
Powierzchnia zabudowy nie może przekraczać 
30% powierzchni działki.

6MN - pow. 0,71 ha. Teren projektowanej zabudowy 
jednorodzinnej wolnostojącej. Na terenie poło­
żonym wzdłuż projektowanej ulicy, biegnącej



str.402 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 46/poz. 299

od ul. Wypusty, zabudowa winna być realizo­
wana w II etapie. Dopuszcza się realizację bu­
dynków gospodarczych i garaży wolnostoją­
cych, których powierzchnia zabudowy nic po­
winna przekraczać 35 m2. Powierzchnia za­
budowy wszystkich obiektów nie może prze­
kraczać 30% powierzchni działki.

7MN - pow. 0,43 ha. Teren istniejącej zabudowy 
jednorodzinnej z budynkami gospodarczymi. 
W planie wprowadzono podział terenu tworząc 
nowe działki budowlane. Orientacyjny prze­
bieg linii podziału może być minimalnie 
zmieniony, pod warunkiem zachowania po­
wierzchni nowopowstałych działek, dającej 
możliwość prawidłowej lokalizacji budynków 
mieszkalnych. Na działkach z istniejącą zabu­
dową mieszkalną i gospodarczą, dopuszcza się 
remonty, modernizację i wymianę obiektów 
budowlanych. Istniejące budynki gospodarcze, 
usytuowane w projektowanych ciągach ulicz­
nych, winny być rozebrane. Powierzchnia za­
budowy wszystkich obiektów nie może prze­
kraczać 30% powierzchni działki.

8 M N-pow . 0,16 ha. Teren projektowanej zabudowy
jednorodzinnej bliźniaczej. Dopuszcza się lo­
kalizację budynków gospodarczych i garaży 
wolnostojących, których powierzchnia zabu­
dowy nie powinna przekraczać 35 m2. Po­
wierzchnia zabudowy wszystkich obiektów nie 
może przekraczać 30% powierzchni działki.

9 MN - pow. 0,48 ha. Teren projektowanej zabudowy
jednorodzimej wolnostojącej i bliźniaczej. 
Dopuszcza się lokalizację budynków gospo­
darczych i garaży wolnostojących, których po­
wierzchnia zabudowy nie powinna przekraczać 
35m2. Powierzchnia zabudowy wszystkich 
obiektów nie może przekraczać 30% po­
wierzchni działki.

10ZB,U - pow. 0,37 ha. Teren byłej Bazy Zieleni Miej­
skiej - obecnie „Hurtownia kwiatów”. Istnie­
jąca szklarnia oraz budynek gospodarczy 
mogą być remontowane i modernizowane. 
Dopuszcza się realizację dodatkowych 
obiektów budowlanych.

11UH - pow. 0,03 ha. Teren projektowanej usługi han­
dlowej, obsługującej ludność zamieszkałą w 
istniejącej i projektowanej zabudowie. Pawilon 
handlowy - budynek parterowy, z możliwością 
podpiwniczenia, dach dwuspadowy.

12EE - pow. 0,22 ha. Teren projektowanych urządzeń 
elektroenergetycznych - projektowana stacja 
„trafo”.

3. Ustalenia dotyczące infrastruktury technicznej.

3.1. Komunikacja.

Ol Z 1/2. Istniejąca ulica Wypusty stanowi zewnętrzny 
układ komunikacyjny dla terenu opracowa­

nia. Szerokość ulicy w liniach rozgraniczają­
cych 22,00 - 25,00 m. Szerokość jezdni 7,00 
m. Linia zabudowy 15,00 m. od osi ulicy.

02 D 1/2 - Projektowane ulice dojazdowe. Stanowią 
układ komunikacyjny wewnętrzny dla terenu 
opracowania. Szerokość ulicy w uniach roz­
graniczających 10,00 m. Linia zabudowy 
10,00 m. od osi ulicy. Istniejące budynki go­
spodarcze usytuowane w projektowanych 
ciągach ulicznych winny być rozebrane przed 
przystąpieniem do budowy ulic.

3.2. Elektroenergetyka.

1. Energia elektryczna dla potrzeb obiektów w grani­
cach opracowania dostarczana będzie z istniejącej, 
poza granicami opracowania, sieci napowietrznej 
15 kV, oraz projektowanej, parterowej stacji trans­
formatorowej 15/0,38 kV, włączonej przelotowo, 
projektowaną siecią kablową w pierścień SN.

2. Sieć niskiego napięcia pracować będzie w układzie
promieniowym z zasilaniem rezerwowym tylko wy­
dzielonych odbiorców, wymagających takiego zasi­
lania. Linie nn wykonane będą kablami napo­
wietrznymi.

3.3. Wodociągi i kanalizacja.

1. Zaopatrzenie w wodę.

Dostawa wody projektowana jest z istniejącego wo­
dociągu zlokalizowanego w części ulicy Wypusty.

2. Kanalizacja sanitarna.

Odprowadzanie ścieków projektowane jest do ist­
niejący kolektora sanitarnego, zlokalizowanego w 
części ulicy Wypusty. Do czasu realizacji kanaliza­
cji,jako rozwiązanie tymczasowe,dopuszcza się bu­
dowę zbiorników szczelnych, z wywożeniem ście­
ków do punktu zlewnego przy oczyszczalni ścieków 
w Augustowie.

3. Kanalizacja deszczowa.

Odprowadzenie wód opadowych z projektowanych 
ulic w I etapie do istniejącego rowu melioracyjnego 
(przykrytego). W II etapie - do kolektora deszczo­
wego, który winien być ułożony obok istniejącego 
rowu melioracyjnego.

3.4. Gazownictwo.

Zaopatrzenie obiektów w gaz do czasu doprowadze­
nia do miasta Augustowa gazu ziemnego odbywać 
się będzie z indywidualnych butli gazowych propan- 
butan.

3.5. Ciepłownictwo.

Ogrzewanie budynków mieszkalnych - indywidual­
nie z pieców węgłowych, olejowych, na gaz płynny 
oraz możliwość stosowania pomp cieplnych. Po do­
prowadzeniu do miasta Augustowa gazu ziemnego - 
możliwość ogrzewania budynków tym gazem.



Nr 46/poz. 299 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.403

3.6. Inne elementy uzbrojenia.

Dopuszcza się prowadzenie innych elementów 
uzbrojenia w oparciu o obowiązujące przepisy^ bez 
konieczności wprowadzania zmian do planu.

4. Ustalenia dotyczące zasad ochrony środowiska.

4.1. Szczególnej ochronie podlegają wody wgłębne 
oraz wody Kanału Augustowskiego. Zakazuje się 
odprowadzania nawet podczyszczonych ścieków 
do rowów melioracyjnych lub gruntu. W strefie 
ochronnej Kanału Augustowskiego zabrania się:

1) wznoszenia jakichkolwiek obiektów budowla­
nych nie związanych z utrzymaniem zbiorni­
ków wodnych, przystani wodnych i kąpielisk,

2) dalszego utrzymania istniejących oraz tworze­
nia nowych wysypisk śmieci oraz wylewisk 
nieczystości płynnych.

4.2. Wprowadza się kategoiyczny zakaz budowy 
obiektów lub urządzeń mogących być źródłem po­
nadnormatywnych emisji pyłów lub gazów do at­
mosfery oraz hałasów.

5. Ustalenia dotyczące zasad ochrony dóbr kultury.

5.1. Podlega ochronie pra\.nej Kanał Augustowski 
wraz z terenem przyległym - na podstawie decyzji 
Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach Wydział 
Kultury i Sztuki, Wojewódzki Konserwator Za­
bytków - L.dz. KL.WKZ 534/5/d/72 z dnia 9 lute­
go 1979 roku.

5.2. Teren będący przedmiotem opracowania położony 
jest w strefie ochrony konserwatorskiej Kanału 
Augustowskiego.

5.3. Wprowadzanie jakichkolwiek zmian na terenie 
obiektu lub jego otoczenia wymaga uzgodnień z 
Państwową Służbą Ochrony Zabytków w Suwał­
kach.

§2.

W stosunku do terenów objętych niniejszym pla­
nem, tracą moc ustalenia miejscowego planu szczegó­
łowego zagospodarowania przestrzennego osiedla 
„Wypusty” w Augustowie, zatwierdzonego uchwałą 
nr XXIV/212/92 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 
26 listopada 1992r. (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 59, poz. 
405).

§3.

W przypadku zbywania nieruchomości położo­
nych na terenie objętym niniejszym planem, właściciel 
zobowiązany jest wnieść do budżetu miasta Augustowa 
opłatę jednorazową w wysokości 20% w stosunku do 
wzrostu wartości tych nieruchomości w wyniku 
uchwalenia planu.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta Augustowa.

§5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Suwalskiego.

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 

Andrzej Bukowski



Nr 404 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 46/poz. 299



Nr 46/poz. 300-301 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUW SKIEGO str.405

300

UCHWAŁA Nr XXXV/283/97
RADY M IEJSKIEJ w SUWAŁKACH

z dnia 31 lipca 1997r. 

w sprawie zmian w Statucie M iasta Suwałk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 
496, Nr 132, poz. 622 i z 1997r. Nr 9, poz. 43) Rada 
Miejska uchwala, co następuje:

§1-

W statucie Miasta Suwałk stanowiącym załącz­
nik do uchwały nr XXII/148/96 Rady Miejskiej w Su­
wałkach z dnia 14 lutego 1996r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Miasta Suwałk (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 6, poz. 22 
i Nr 88, poz. 280) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 54 ust. 1 po wyrazie „członków” skreśla się zda­

nie „ z których jednemu powierza się pełnienie tej 
funkcji w ramach stosunku pracy”,

2) w § 61 pkt 1 po wyrazie „wiceprezydenci” skreśla się 
wyrazy „oraz członek Zarządu”,

3) skreśla się dotychczasowy zapis w § 62 ust. 1 i 
wprowadza się nową treść w brzmieniu:

„§ 62.) Wynagrodzenie dla nowo wybranego Prezy­
denta i Wiceprezydentów oraz nowo powołanych 
pracowników samorządowych, ustała Rada odrębną 
uchwałą podjętą bezpośrednio po dokonaniu wyboru 
lub powołania”.

4) skreśla się dotychczasowy zapis § 62 ust. 2 wprowa­
dzając jego nową treść w brzmieniu:

”§ 62.2. Do podejmowania bieżących rozstrzygnięć 
w zakresie warunków pracy i płacy Prezydenta i 
Wiceprezydentów upoważniony jest Przewodniczą­
cy Rady Miejskiej po zasięgnięciu opinii Komisji 
Finansowo - Gospodarczej RM” .

§2.

W załączniku nr 3 do Statutu Miasta Suwałk 
stanowiącym wykaz Miejskich Jednostek Organizacyj­
nych skreśla się dotychczasowe zapisy pkt. 16, 17 i 18 
wprowadzając ich nową treść w brzmieniu: '
„16. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Su­

wałkach Spółka z ograniczoną odpowiedzialno­
ścią.

17. Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Suwał­
kach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

18. Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w 
Suwałkach Spółka z ograniczoną odpowiedzialno­
ścią”.

§3.

W załączniku nr 5 do Statutu Miasta Suwałk 
stanowiącym Regulamin Pracy Zarządu Miasta Suwałk 
w § 1 ust. 2 po wyrazie „członków” stawia się kropkę 
skreślając zwrot: „z których jednemu powierza się peł­
nienie tej funkcji w ramach stosunku pracy”.

§4.

Uchwala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Suwalskiego i wchodzi w życie z 
dniem ogłoszenia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
Marian Luto

301

UCHWAŁA Nr III/14/97 
RADY M IEJSK IEJ w RUCIANEM NIDZIE

z dnia 13 sierpnia 1997r.

w sprawie dokonania zmian w Statucie Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 
1996r. Nr 13, poz. 74; Nr 58 poz. 261; Nr 106, poz. 
496; Nr 132, poz. 622 i z 1997r. Nr 9, poz. 43) Rada 
Miejska w Rucianem Nidzie uchwala, co następuje:

§1.

W Statucie Gminy Ruciane Nida stanowiącym 
załącznik do uchwały nr VI1I/3/95 Rady Miejskiej w 
Rucianem Nidzie z dnia 31 marca 1995r. (tekst jedno­
lity ustalony obwieszczeniem Przewodniczącego Rady 
Miejskiej w Rucianem Nidzie z dnia 7 października 
1996r. (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 78, poz. 244) wprowadza 
się następujące zmiany:
1) użyte każdorazowo wyrazy: „Urząd Miejski” zastę­

puje się wyrazami „Urząd Miasta i Gminy”,

2) w § 7 ust. 2 dodaje się pkt 17 w brzmieniu:



st r. 406 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 46/poz. 301-302

„22) ustalanie wysokości i zasad przyznawania diet 
i kosztów podróży przysługujących radnym, 
członkom komisji i sołtysom”,

4) w § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Pierwszą sesję nowo wybranej rady gminy zwo­
łuje przewodniczący sejmiku samorządowego w 
ciągu 7 dni po ogłoszeniu zbiorczych wyników 
wyborów do rad gmin na obszarze całego kraju.”,

5) w § 32:

a) w pkt 1 dodaje się ppkt g w brzmieniu:

,,g) komunalnej polityki mieszkaniowej”,

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Komisję Ochrony Zdrowia, Oświaty, Wycho­
wania i Kultury zajmującą się sprawami:

a) ochrony zdrowia,

b) utrzymania gminnych obiektów i urządzeń 
służby zdrowia,

c) bhp,

d) oświaty, w tym szkół, przedszkoli i innych pla­
cówek oświatowo - wychowawczych,

e) kultury, w tym bib,;otek i innych placówek 
upowszechniania kultury”,

c) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) Komisję Zapobiegania Bezrobociu i Opieki 
Społecznej, zajmującą się sprawami:

a) pomocy społecznej,

b) utrzymania gminnych obiektów opieki spo­
łecznej,

c) zapobiegania bezrobociu”,

d) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Komisję Ochrony Środowiska, Turystyki, Re­
kreacji i Sportu zajmującą się sprawami:

a) ochrony i racjonalnego kształtowania środowi­
ska, a w szczególności:

- usuwania i oczyszczania ścieków komunal­
nych, utrzymania czystości oraz urządzeń 
sanitarnych, wysypisk i utylizacji odpadów 
komunalnych,

- przeciwdziałania lub zapobiegania szkodli­
wym wpływom na środowisko powodującym 
jego zniszczenie, uszkodzenie, zanieczysz­
czenie,

- zapewnienia pierwszeństwa przedsięwzię­
ciom umożliwiającym oszczędne wykorzy­
stanie zasobów przyrodniczych środowiska,

b) turystyki, a w szczególności:

- lokalizacji obiektów i urządzeń turystycznych 
na terenie gminy,

- informacji turystycznej,

c) rozwoju turystyki przy uwzględnieniu wyma­
gań i lokalnych uwarunkowań w zakresie 
ochrony środowiska,

d) kultury fizycznej, w tym terenów rekreacyjnych
i urządzeń sportowych”,

e) dotychczasowy pkt 5 otrzymuje oznaczenie „6”,

6) w § 58:

a) ust. 7 otrzymuje brzmienie:

„7. Sołtysom za udział w sesjach, posiedzeniach 
komisji oraz pracach organizowanych przez 
Urząd Miasta i Gminy przysługuje dieta w 
wysokości 5% najniższego wynagrodzenia 
miesięcznego pracowników, ustalonego Za­
rządzeniem Ministra Pracy i Polityki Socjal­
nej.”,

b) dotychczasowe ust. 7-11 otrzymują oznaczenia
odpowiednio „ust. 8-12”.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem opublikowa­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal­
skiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Władysław Gosk

302

UCHWAŁA N r XXIII/112/97 
RADY GMINY w SZYPLISZKACH

z dnia 29 sierpnia 1997r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miejsca obsługi podróżnych (MOP) 
we wsi Jeziorki gmina Szypliszki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (t.j. z 
1996r. Nr 13, poz. 74 ze zm. Nr 58, poz. 261, Nr 106, 
poz. 496, Nr 132, poz. 622 i z 1997r. Nr 9, poz. 43) 
oraz art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. o zagospoda­
rowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 89, poz. 415; z 
1996r. Nr 106, poz. 496) Rada Gminy w Szypliszkach 
postanawia, co następuje:



Nr 46/poz. 302 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.407

§ 1 .

Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego miejsca obsługi podróżnych (MOP) we 
wsi Jeziorki gmina Szypliszki, obejmujący działki nr 
42/2, 43/2, 44/2, 45/2, przedstawiony na rysunku planu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, o nastę­
pujących ustaleniach:
1. Ustalenia obowiązujące dla całego obszaru objęte­

go planem:

1) stosowane na rysunku planu linie rozgraniczające 
tereny o różnym sposobie użytkowania - ściśle 
określone (ciągle), wymagają w postępowaniu lo­
kalizacyjnym ścisłego przestrzegania ustalonych 
granic,

2) stosowane na rysunku planu linie rozgraniczające 
tereny o różnym sposobie użytkowania orienta­
cyjne (przerywane) oraz linie podziału wewnętrz­
nego mogą być w niewielkim zakresie korygowa­
ne w trakcie projektowania inwestycji,

3) ustalone na rysunku planu rozwiązania w zakresie 
infrastruktury technicznej należy traktow;ać jako 
postulowane, które mogą być korygowane na eta­
pie projektowania realizacyjnego.

2. Ustalenia szczegółowe dla terenów wyróżnionych 
w planie:

1 KT - Teren zespołu parkingowego. Na terenie tym
projektuje się około 50 stanowisk na samocho­
dy ciężarowe typu TIR, około 68 stanowisk na 
samochody osobowe i około 16 stanowisk na 
samochody z przyczepami campingowymi. W 
ramach parkingu na samochody osobowe nale­
ży wyznaczyć stanowiska dla pojazdów osób 
niepełnosprawnych. W/w propozycje poszcze­
gólnych stanowisk mogą być korygowane na 
etapie projektowania inwestycji.

2 UKT - Teren przeznaczony pod zabudowę usługowo
- hotelową. Usługi nieuciążliwe związane z 
obsługą podróżnych, takich jak: gastronomia, 
miejsca noclegowe, mieszkanie właściciela. 
Wszystkie funkcje usługowe winne być 
umieszczone w jednej bryle budynku, którego 
formę należy kształtować z uwzględnieniem 
następujących zasad:

1) wysokość budynku do dwóch kondygnacji,
z możliwością poddasza użytkowego,

2) dachy dwuspadowe, symetryczne, o kącie
nachylenia połaci 27° - 45°, i pokryciu w 
kolorach czerwieni lub brązu,

3) możliwe częściowe lub całkowicie pod­
piwniczenie.

Ustalone na rysunku planu usytuowanie i 
kształt zabudowy usługowej należy traktować 
jako postulowany.

3 ZW - Teren przeznaczony pod zieleń urządzoną i
wypoczynkową. Przy jej urządzaniu należy 
stosować szybkorosnące rodzime gatunki 
drzew i krzewów. Na przedmiotowym terenie 
projektowane jest postawienie stacji trans­
formatorowej słupowej.

4 Z l - Teren projektowanej zieleni izolacyjnej z możli­
wością przeznaczenia jego zachodniej części na 
sprostowanie drogi krajowej nr 19.

5 NO - Teren przewidziany pod projektowaną mecha­
niczno - biologiczną oczyszczalnię z piono­
wym filtrem piaskowym i odprowadzeniem 
ścieków do rowu melioracyjnego lub do gruntu 
poprzez drenaż rozsączający.

3. Ustalenia dotyczące zasad ochrony środowiska.

3.1. Na terenie objętym niniejszym planem winne być 
respektowane wszystkie przepisy szczególne i wy­
nikające z nich ograniczenia.

3.2. Wprowadza się zakaz budowy obiektów lub urzą­
dzeń mogących być źródłem ponadnormatywnych 
emisji pyłów lub gazów do atmosfery oraz hałasu.

3.3. Należy wprowadzić zieleń izolacyjną (drzewa li­
ściaste, krzewy) od strony drogi krajowej i wr oto­
czeniu zabudowy kubaturowej.

3.4. Skarpy i pochyłości terenów winne być zabezpie­
czone przed procesami erozyjnymi.

3.5. Istniejące zadrzewienie winne być wkomponowa­
ne do projektowanej zieleni.

4. Ustalenia dotyczące infrastruktury technicznej.

4.1. Komunikacja.

4.1.1. Na etapie projektowania realizacyjnego szczegóły 
techniczne podłączenia Miejsca Obsługi Po­
dróżnych z drogą krajową nr 19 należy uzgodnić 
z Dyrekcją Okręgową Dróg Publicznych w Bia­
łymstoku. Wjazdy na parking szerokości 10,0 m. 
oraz ustalone na rysunku planu łuki należy 
traktować jako minimalne.

4.1.2. Drogi wewnętrzne szerokości 10,0 i 7,0 m. winne 
być utwardzone i zaprojektowane zgodnie z 
normami technicznymi.

4.1.3. Nawierzchnia stanowisk postojowych powinna 
być odporna na deformacje spowodowane 
punktowymi obciążeniami statycznymi.

4.1.4. Parametry geometryczne elementów dróg we­
wnętrznych, podjazdów i obiektów, znajdujących 
się na terenie urządzenia obsługi ruchu, powin­
ny uwzględniać potrzeby osób niepełnospraw­
nych.

4.2. Wodociągi i kanalizacja.

4.2.1. Zaopatrzenie w wodę z istniejącego wodociągu 
gminnego 0  110,zlokalizowanego na sąsiedniej 
działce nr 46.



str.408 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 46/poz. 302

4.2.2. Odprowadzenie ścieków do własnej oczyszczalni 
ścieków.

4.2.3. Odprowadzenie wód opadowych powierzchniowo 
z wsiąkaniem do niecek terenowych i terenów 
zielonych.

4.3. Elektroenergetyka.

4.3.1. Szczegóły techniczne przebudowy istniejącej linii 
SN oraz lokalizacji urządzeń elektrycznych po­
winny być uzgodnione na etapie opracowań re­
alizacyjnych z Rejonem Energetycznym w Su­
wałkach.

4.3.2. Projektowane linie elektryczne należy lokalizo­
wać w sposób mało kolizyjny (stawianie slupów 
na pasach zieleni międzyparkingowej i terenach 
zieleni izolacyjnej).

4.3.3. Lokalizacja projektowanego budynku usługowo - 
hotelowego w sąsiedztwie linii elektrycznych 
powinny uwzględniać postanowienia normy PN- 
E/75-05 100 „Elektroenergetyczne linie napo­
wietrzne. Projektowanie i budowa”.

4.3.4. Projektowany budynek usługowo - hotelowy na­
leży zasilić zgodnie z warunkami technicznymi 
zasilania w energię elektryczną wydanymi przez 
ZEB S.A.

4.4. Inne elementy uzbrojenia.

4.4.1. Na terenie objętym niniejszym opracowaniem 
przebiegają dwie linie światłowodowe. Ich 
ewentualne przełożenie wymaga uzgodnienia na 
etapie opracowań realizacyjnych z Zakładem 
Radiokomunikacji i Teletransmisji w' Olsztynie i 
Telekomunikacją Polską S.A. w Suwałkach.

4.4.2. Dopuszcza się prowadzenie innych elementów 
uzbrojenia w oparciu o obowiązujące przepisy 
bez konieczności wprowadzenia zmian do planu.

§3.

W stosunku do terenów objętych niniejszym pla­
nem tracą moc ustalenia planu zagospodarowania prze­
strzennego gminy Szypliszki zatwierdzonego uchwalą 
Nr XVIII/55/92 Rady Gminy w Szypliszkach z dnia
17 września 1992r. (Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 51, poz. 
344).

§4.

Zgodnie z art. 10 ust. 3 i art. 36 ust. 3 ustawy o 
zagospodarowaniu przestrzennym ustala się jednora­
zową opłatę od wzrostu wartości nieruchomości w wy­
sokości 30%.

§5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Szypliszki.

§ 6.

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Suwalskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Ryszard Leśniewski



M
IE

JS
CO

W
Y 

PL
AN

 
ZA

G
O

SP
O

DA
RO

W
AN

IA
 

PR
ZE

ST
EN

NE
G

O
 

MI
EJ

SC
A 

O
B

SŁ
U

G
I 

PO
DR

Ó
ŻN

YC
H 

WE
 

W
SI

 
JE

ZI
O

R
K

h

Nr 46/poz. 302 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.409



str.410 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 46/poz. 303

303

POROZUMIENIE

zawarte w dniu 28 sierpnia 1997r. pomiędzy Kie­
rownikiem Urzędu Rejonowego w Suwałkach a Za­
rządem Gminy Raczki.

Działając na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z 
dnia 22 marca 1990r. o terenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 123; z 1991r. 
Nr 75, poz. 328; z 1995r. Nr 74, poz. 368, z 1996r. Nr 
106, poz. 498) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 1996r. Nr 
13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 496, Nr 132, 
poz. 622, z 1997r. Nr 9, poz. 43) ustala się, co nastę­
puje:

§ 1.

W porozumieniu zawartym w dniu 2 listopada 
1990r. pomiędzy Urzędem Rejonowym w Suwałkach 
reprezentowanym przez Kierownika Andrzeja Skal­
skiego, a Zarządem Gminy Raczki reprezentowanym 
przez Wójta (Dz.Urz.Woj.Suw z 1990r. Nr 30, poz. 
313, Nr 34, poz. 357, z 1991r. Nr 13, poz. 116, Nr 24, 
poz. 229, z 1992r. Nr 48, poz. 310, z 1994r. Nr 19, 
poz. 148, z 1996r. Nr 11, poz. 28) w § 1 ust. 6 skreśla 
się litery „e” i „ f ’.

§2.

Przekazanie przez Urząd Gminy w Raczkach 
spraw objętych niniejszym porozumieniem nastąpi na 
podstawie protokółu zdawczo-odbiorczego, w terminie
7 dni od daty wejścia porozumienia w życie.

§3.

Pozostałe ustalenia porozumienia zawartego 
dnia 2 listopada 1990r. pozostają bez zmian.

§4.

Porozumienie wchodzi w życie z dniem 
31 grudnia 1997r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wójt Gminy Kierownik Urzędu Rejonowego 
Roman Fiedorowicz Cezary Ostrowski

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 12 września 1997r.
w Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, tel. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


